
新年、明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。
旧年中は格別のご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
昨年も多くの出来事がありましたが皆様のおかげで、利用者様が笑顔で過ごす時間が
増え、多くの貴重な思い出を共有できたことが何よりの喜びです。
新しい年を迎えるにあたり、私たちはこれまでの活動を振り返り、更なるサービスの
向上を目指す所存です。
今年もまたお一人おひとりのニーズに寄り添い、心温まる介護を提供できるよう職員
一同、一丸となって努力してまいります。
また、地域の皆様との連携を深め、より多くの方々と共に支え合う関係を築けるよう
努めます。
そして、利用者様ご家族とも密にコミュニケーションをはかり、安心してお任せいた
だけるような信頼関係を築いていきたいと思います。
ケアネット会津サービスセンターは、今年で１５周年を迎えます。
これからも初心を忘れることなく選ばれる施設として精進してまいります。
 本年が皆様にとって健康で幸多き一年となりますよう、心よりお祈り申しあげ、  
新年の挨拶とさせていただきます。

  ケアネット会津サービスセンター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　　本名　由美　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　　本名　由美　  センター長　　本名　由美

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　　本名　由美

鈴鹿 熊倉

2025年 1月発行

〔編集後記〕

新年あけましておめでとうございます。 本年も心温まる支援を提供できますよう職員一同精進してまいります。

今年一年皆様にとって健康でありますように！！厳しい寒さが続きますが、どうぞご自愛下さいませ

広報委員一同

富士通グループ

(株)ケアネット会津サービスセンター
会津若松市門田町工業団地37-1

0242-85-7080

デイサービス・ウエルカムボード作品

９月 １０月

１１月 １２月
デイサービスご利用者様と毎月一緒にウエルカムボード作成しています。

玄関ホールに飾ってますので,来所の際は是非ご覧ください.

10月に御薬園に紅葉を見に出掛けました。紅葉には
ちよっと早かったですが、お天気も良く、園内を探索し

たり、お土産をかったり、とっても良い時間になりました。

御薬園風景

ヘルパーステーション

サービス提供責任者

ご利用者様によりよい支援を提供できるよう、

たくさんの意見や問題点を話し合っています。

これからもチーム一丸となり頑張っていきますので

どうぞよろしくお願い致します。 ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝ一同



列1

紅葉ドライブ楽しみました！

会津身しらず柿で干し柿作りました。

美味しく頂きました

ゲスト （職員）

ミニ運動会

ゲームをして楽しみました☆

季節ごとに壁飾りを作成しています！

プレゼントは靴下とマスクです☆

クリスマス飾りの前で記念撮影♡

敬老会

雪だるま（三兄弟）

芋煮会

手指のリハビリを兼ねてゲームに取り組んでます

ゲスト （職員）

サイコロゲーム


